- 1 -

中国地质矿产经济学会文件

地经发〔2012〕22 号

关于学会部分人事调整变动和启用学会会徽的决定

各会员单位、各分支机构：

七届五次常务理事会于 2012年 10 月 13日在北京召开，

会议审议并通过了学会部分人事调整变动、聘用学会顾问以

及启用学会会徽等事项，现形成决定如下：

一、同意赵成功同志辞去常务副事长兼秘书长职务的申

请，决定聘请赵成功同志为学会第七届理事会顾问，由姚华

军同志任学会第七届理事会常务副事长兼秘书长。

二、决定增补彭泽州、李文渊、曲亚军、王凯、陈启强、

徐守乐 6 人为学会第七届理事会理事、常务理事，并建议提

请第八次会员代表大会予以确认；决定增补贺冰清同志为学

会副秘书长、常务理事。

- 2 -

三、决定由张少农同志任编委会主任委员，姚华军、邵

毅、齐亚彬、付英同志任编委会副主任委员，贺冰清同志任

《中国国土资源经济》主编，许建荣、梁光明、贾文龙同志

任《中国国土资源经济》副主编。

四、决定启用学会会徽。

二〇一二年十月十五日

主题词：人事  调整变动  会徽  决定

报送：国土资源部办公厅、人事教育司

抄送：中国国土资源经济研究院、国土资源部人力资源中心

中国地质矿产经济学会            2012 年 10 月 15 日印发